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LIMAS DE MECÁNICO

1-100...-0

1-110...-2

1-143...-2

Lima plana paralela, embalaje industrial, sin mango.

Lima plana. Embalaje individual.

Lima 2 cantos planos. Embalaje individual. Tipo picado Basto

TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

REFERENCIA €

1-100-04-1-0 100 1 10 5,09
1-100-04-2-0 100 2 10 4,56
1-100-04-3-0 100 3 10 4,74
1-100-06-1-0 150 1 10 4,74
1-100-06-2-0 150 2 10 5,07
1-100-06-3-0 150 3 10 5,25
1-100-08-1-0 200 1 10 6,14
1-100-08-2-0 200 2 10 6,52
1-100-08-3-0 200 3 10 6,62
1-100-10-1-0 250 1 10 8,02
1-100-10-2-0 250 2 10 8,39
1-100-10-3-0 250 3 10 8,52

REFERENCIA €

1-110-06-1-2 150 1 5 8,07
1-110-06-2-2 150 2 5 8,15
1-110-06-3-2 150 3 5 8,05
1-110-08-1-2 200 1 5 8,83
1-110-08-2-2 200 2 5 9,26
1-110-08-3-2 200 3 5 9,33
1-110-10-1-2 250 1 5 11,40
1-110-10-2-2 250 2 5 11,76
1-110-10-3-2 250 3 5 10,70
1-110-12-1-2 300 1 5 12,99
1-110-12-2-2 300 2 5 15,15
1-110-12-3-2 300 3 5 13,33

REFERENCIA €

1-143-06-1-2 150 1 5 7,89
1-143-08-1-2 200 1 5 9,08
1-143-10-1-2 250 1 5 10,83
1-143-12-1-2 300 1 5 13,64

1-110...-0

Lima plana. Embalaje industrial, sin mango.

TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

REFERENCIA €

1-110-04-1-0 100 1 10 4,34
1-110-04-2-0 100 2 10 4,56
1-110-04-3-0 100 2 10 4,74
1-110-06-1-0 150 1 10 4,74
1-110-06-2-0 150 2 10 5,07
1-110-06-3-0 150 3 10 5,25
1-110-08-1-0 200 1 10 6,14
1-110-08-2-0 200 2 10 6,52
1-110-08-3-0 200 2 10 6,62
1-110-10-1-0 250 1 10 8,02
1-110-10-2-0 250 2 10 8,39
1-110-10-3-0 250 3 10 8,52
1-110-12-1-0 300 1 5 10,95
1-110-12-2-0 300 2 5 11,20
1-110-12-3-0 300 3 5 11,33
1-110-14-1-0 350 1 5 15,65

Lima paralela con mango. Embalaje unitario.

1-100...-2 TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

REFERENCIA €

1-100-04-1-2 100 1 5 6,39
1-100-04-2-2 100 2 5 6,52
1-100-06-1-2 150 1 5 8,07
1-100-06-2-2 150 2 5 8,15
1-100-06-3-2 150 3 5 8,14
1-100-08-1-2 200 1 5 8,83
1-100-08-2-2 200 2 5 9,26
1-100-08-3-2 200 3 5 10,29
1-100-10-1-2 250 1 5 11,40
1-100-10-2-2 250 2 5 11,76
1-100-10-3-2 250 3 5 11,16
1-100-12-1-2 300 1 5 14,06
1-100-12-2-2 300 2 5 14,31
1-100-12-3-2 300 3 5 13,16

Para más referencias sobre este artículo, contacte con nosotros.
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Lima cuadrada. Embalaje industrial sin mango.

Lima media caña. Embalaje industrial sin mango.

Lima cuadrada. Embalaje industrial sin mango.

Lima triangular. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

1-160-04-1-2 100 1 5 7,29
1-160-04-2-2 100 2 5 7,62
1-160-06-1-2 150 1 5 8,02
1-160-06-2-2 150 2 5 8,07
1-160-06-3-2 150 3 5 8,44
1-160-08-1-2 200 1 5 9,02
1-160-08-2-2 200 2 5 9,40
1-160-08-3-2 200 3 5 10,79
1-160-10-1-2 250 1 5 11,15
1-160-10-2-2 250 2 5 11,90
1-160-10-3-2 250 3 5 13,14
1-160-12-1-2 300 1 5 16,06
1-160-12-2-2 300 2 5 15,74
1-160-12-3-2 300 3 5 15,88

REFERENCIA €

1-210-04-1-0 100 1 10 7,45
1-210-04-2-0 100 2 10 7,52
1-210-04-3-0 100 3 10 7,62
1-210-06-1-0 150 1 10 7,62
1-210-06-2-0 150 2 10 7,83
1-210-06-3-0 150 3 10 7,95
1-210-08-1-0 200 1 10 9,40
1-210-08-2-0 200 2 10 9,58
1-210-08-3-0 200 3 10 9,76
1-210-10-1-0 250 1 10 11,45

REFERENCIA €

1-210-10-2-0 250 2 10 11,82
1-210-10-3-0 250 3 10 12,08
1-210-12-1-0 300 1 5 17,03
1-210-12-2-0 300 2 5 17,40
1-210-12-3-0 300 3 5 17,64
1-210-14-1-0 350 1 5 23,52

1-160...-2

1-210...-0

TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

REFERENCIA €

1-160-04-1-0 100 1 10 5,16
1-160-04-2-0 100 2 10 5,39
1-160-04-3-0 100 3 10 5,51
1-160-06-1-0 150 1 10 4,97
1-160-06-2-0 150 2 10 5,35
1-160-06-3-0 150 3 10 5,56
1-160-08-1-0 200 1 10 5,96
1-160-08-2-0 200 2 10 6,25
1-160-08-3-0 200 3 10 6,39
1-160-10-1-0 250 1 10 8,45
1-160-10-2-0 250 2 10 8,88
1-160-10-3-0 250 3 10 9,02
1-160-12-1-0 300 1 5 12,14
1-160-12-2-0 300 2 5 12,64
1-160-12-3-0 300 3 5 14,89

1-160...-0 TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

REFERENCIA €

1-230-04-1-0 100 1 10 4,46
1-230-04-2-0 100 2 10 4,70
1-230-04-3-0 100 3 10 4,82
1-230-06-1-0 150 1 10 5,00
1-230-06-2-0 150 2 10 5,25
1-230-06-3-0 150 3 10 5,35
1-230-08-1-0 200 1 10 5,94
1-230-08-2-0 200 2 10 6,31
1-230-08-3-0 200 3 10 6,58
1-230-10-1-0 250 1 10 7,25
1-230-10-2-0 250 2 10 8,07
1-230-10-3-0 250 3 10 8,65
1-230-12-1-0 300 1 5 10,08
1-230-12-2-0 300 2 5 10,65
1-230-12-3-0 300 3 5 10,83

1-230...-0 TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

Lima triangular. Embalaje individual con cartón.

REFERENCIA €

1-170-04-2-2 100 2 5 8,07
1-170-06-1-2 150 1 5 8,29
1-170-06-2-2 150 2 5 8,73
1-170-06-3-2 150 3 5 9,91
1-170-08-1-2 200 1 5 10,45
1-170-08-2-2 200 2 5 10,83
1-170-08-3-2 200 3 5 12,87
1-170-10-1-2 250 1 5 13,47
1-170-10-2-2 250 2 5 13,50
1-170-10-3-2 250 3 5 16,42

1-170...-2 TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino
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Lima redonda. Embalaje industrial mango.
Tipo picado entrefino.

LIMAS DE AGUJA

2-300  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

1-230...-0	 TIPO DE PICADO: (1) basto (2) entrefino (3) fino

Lima plana paralela. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-300-14-0-0 140 0 10 7,15
2-300-14-2-0 140 2 10 7,15
2-300-14-4-0 140 4 10 7,54
2-300-16-0-0 160 0 10 7,76
2-300-16-1-0 160 1 10 7,76
2-300-16-2-0 160 2 10 7,76
2-300-16-4-0 160 4 10 8,23
2-300-18-0-0 180 0 10 9,02
2-300-18-2-0 180 2 10 9,02

REFERENCIA €

1-230-04-1-0 100 1 10 4,46
1-230-04-2-0 100 2 10 4,70
1-230-04-3-0 100 3 10 4,82
1-230-06-1-0 150 1 10 5,00
1-230-06-2-0 150 2 10 5,25
1-230-06-3-0 150 3 10 5,35
1-230-08-1-0 200 1 10 5,94
1-230-08-2-0 200 2 10 6,31
1-230-08-3-0 200 3 10 6,58
1-230-10-1-0 250 1 10 7,25
1-230-10-2-0 250 2 10 8,07
1-230-10-3-0 250 3 10 8,65
1-230-12-1-0 300 1 5 10,08
1-230-12-2-0 300 2 5 10,65
1-230-12-3-0 300 3 5 10,83

2-307

2-302  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima triangular. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-302-14-0-0 140 0 10 8,23
2-302-14-2-0 140 2 10 8,23
2-302-14-4-0 140 4 10 8,58
2-302-16-0-0 160 0 10 9,02
2-302-16-1-0 160 1 10 9,02
2-302-16-2-0 160 2 10 9,02
2-302-16-4-0 160 4 10 9,38
2-302-18-0-0 180 0 10 10,34
2-302-18-2-0 180 2 10 10,34

2-302

2-303  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima cuadrada. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-303-14-2-0 140 2 10 8,23
2-303-16-0-0 160 0 10 9,02
2-303-16-1-0 160 1 10 9,02
2-303-16-2-0 160 2 10 9,02
2-303-16-4-0 160 4 10 9,38
2-303-18-0-0 180 0 10 10,34
2-303-18-2-0 180 2 10 10,34

2-303

2-301  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima plana. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-301-14-0-0 140 0 10 8,23
2-301-14-2-0 140 2 10 8,23
2-301-16-0-0 160 0 10 9,02
2-301-16-1-0 160 1 10 9,02
2-301-16-2-0 160 2 10 9,02

2-301

2-300
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2-305  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima ovalada. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-305-16-1-0 160 1 10 10,34
2-305-16-2-0 160 2 10 10,34

2-307  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

2-304  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima redonda. Embalaje industrial sin mango.

Lima media caña. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-307-14-0-0 140 0 10 7,15
2-307-14-2-0 140 2 10 7,15
2-307-14-4-0 140 4 10 7,54
2-307-16-0-0 160 0 10 7,76
2-307-16-1-0 160 1 10 7,76
2-307-16-2-0 160 2 10 7,76
2-307-16-4-0 160 4 10 8,23
2-307-18-0-0 180 0 10 9,02
2-307-18-2-0 180 2 10 9,02

REFERENCIA €

2-304-14-0-0 140 0 10 9,38
2-304-14-2-0 140 2 10 9,38
2-304-14-4-0 140 4 10 10,11
2-304-16-0-0 160 0 10 10,34
2-304-16-1-0 160 1 10 10,34
2-304-16-2-0 160 2 10 10,34
2-304-16-4-0 160 4 10 10,92
2-304-18-0-0 180 0 11,95
2-304-18-2-0 180 2 11,95

2-304

2-307

2-306  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima semi-ovalada. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-306-16-1-0 160 1 10 10,34
2-306-16-2-0 160 2 10 10,34

2-306

2-313  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima marking. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-313-16-0-0 160 0 10 10,34

2-304

2-309  TIPO DE PICADO: (0) basto (1) entrefino (2) fino (4) superfino

Lima barrette. Embalaje industrial sin mango.

REFERENCIA €

2-309-16-2-0 160 2 10 9,02
2-309-16-4-0 160 4 10 9,38

2-470-14-0-0			   TIPO DE PICADO: (0) basto

2-472-14-2-0			   TIPO DE PICADO: (2) fino

Juego de 6 limas de aguja + 1 mango.

Juego de 12 limas de aguja + 1 mango.

REFERENCIA €

2-470-14-0-0 140 0 10 44,31

REFERENCIA €

2-472-14-2-0 140 2 5 84,33
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2-472-16-1-0		  TIPO DE PICADO: (1) entrefino

9-486...10

9-486-C-10

9-486-C-1P

REFERENCIA €

2-472-16-1-0 160 1 10 91,00

ACCESORIOS

Mango Bimaterial ERGO™ para limas.
Redondas, cuadradas y triangulares.

Mango Bimaterial ERGO™ para limas.
Cadenas de motosierra

Mango Bimaterial ERGO™ para limas.
Cadenas de motosierra

REFERENCIA €

9-486-04-10 4 4 mm. 10 3,09
9-486-05-10 5 5 mm. 10 3,09
9-486-07-10 7 7 mm. 10 3,10
9-486-08-10 8 8 mm. 10 4,15

9-485...10

Mango Bimaterial ERGO™ para limas planas.

REFERENCIA €

9-485-04-10 4 4 mm. 10 2,84
9-485-05-10 5 5 mm. 10 2,84
9-485-06-10 6 6 mm. 10 3,09
9-485-09-10 9 9 mm. 10 3,09
9-485-13-10 13 13 mm. 10 3,09

REFERENCIA €

9-486-C-10 3.2 3.2 mm. 10 2,95

REFERENCIA €

9-486-C-1P 3.2 3.2 mm. 10 3,94

PH-6604

Mango para limas de motosierra.

REFERENCIA GR. €

PH-6604-1P 55 15 2,88
PH-6604-25 50 25 1,84

9-484...10

2-472 Mango Bimaterial ERGO™ para limas pequeñas.

REFERENCIA €

9-484-3.2-10 3.2 3.2 mm. 10 1,65
9-484-5.2-10 5.2 5.2 mm. 10 1,65

9-485...1P

Mango Bimaterial ERGO™ para limas planas.
Para limas planas, puntas sin mango y semiesféricas.

REFERENCIA €

9-485-04-1P 4 4 mm. 10 2,84
9-485-05-1P 5 5 mm. 10 2,84
9-485-06-1P 6 6 mm. 20 3,09
9-485-09-1P 9 9 mm. 20 3,09
9-485-13-1P 13 13 mm. 1 3,09

Juego de 12 limas de aguja+mango.
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9-486...1P

LLAVES

LLAVES COMBINADAS

Mango Bimaterial ERGO™ para limas.
Redondas, cuadradas y triangulares.

REFERENCIA €

9-486-04-1P 4 4 mm. 10 4,16
9-486-05-1P 5 5 mm. 10 4,16
9-486-07-1P 7 7 mm. 10 4,16

9031P

Llave ajustable, gran apertura y mordazas reversibles.

REFERENCIA €

9031P 218mm./8" 39 5 33,88

80C

86/87

91C/97C

111M

Llave ajustable, moleta central, cromada.

Llave ajustable, de gran tamaño.

Llave ajustable de moleta lateral, cromada.

Llaves cobinadas, mm.

REFERENCIA €

8069 C 110mm./4” 13 5 19,90
8070 C 155mm./6” 20 5 20,42
8071 C 205mm./8” 27 5 23,22
8072 C 255mm./10” 31 5 28,16
8073 C 305mm./12” 34 5 37,06
8074 C 380mm./15” 44 3 62,27
8075 C 455mm./18” 53 3 96,62

8069 C IP 110mm./4” 13 5 19,30
8070 C IP 155mm./6” 20 5 19,79

REFERENCIA
(mm.)

€

111M-5.5 5.5 10 6,20
111M-6 6 10 5,64
111M-7 7 10 5,70
111M-8 8 10 5,86
111M-9 9 10 7,00
111M-10 10 10 7,05
111M-11 11 10 7,66
111M-12 12 10 8,09
111M-13 13 10 8,51
111M-14 14 10 8,86
111M-15 15 10 9,18
111M-16 16 10 9,71
111M-17 17 10 10,38
111M-18 18 10 10,94
111M-19 19 10 12,50
111M-20 20 10 12,65

REFERENCIA
(mm.)

€

111M-21 21 10 14,46
111M-22 22 5 14,58
111M-23 23 5 15,44
111M-24 24 5 16,15
111M-25 25 5 17,51
111M-26 26 5 20,79
111M-27 27 5 22,86
111M-28 28 5 24,43
111M-29 29 5 25,04
111M-30 30 5 27,85
111M-32 32 5 30,02
111M-33 33 5 32,29
111M-34 34 5 34,75
111M-36 36 1 49,11
111M-38 38 1 58,08
111M-41 41 1 62,35

REFERENCIA €

86 614mm./24” 63 1 261,12
87 770mm./30” 85 3 266,64

REFERENCIA €

91C 155mm./6” 21 5 25,83
92C 205mm./8” 29 5 29,45
93C 255mm./10” 34 5 34,94
94C 305mm./12” 39 5 44,65
95C 405mm./16” 48 1 74,73
96C 500mm./20” 60 1 142,04
97C 750mm./30” 77 1 277,54

Continúa en la página siguiente



670

HERRAMIENTA MANUAL INDUSTRIAL

111M/SH8

1952M

111M/SH8

1952M/SH6

1952M/SH12

Juego de 8 llaves cobinadas, mm.

Llave combinada de carraca reversible.

Juego de 12 llaves cobinadas, mm.

Juego de 6 llaves cobinadas acodadas, mm.

Juego de 12 llaves cobinadas acodadas, mm.

REFERENCIA €

111M/SH8 8 1 81,81
111M-8, 111M-10, 111M-12, 111M-13
111M-14, 111M-17, 111M-19, 111M-22

REFERENCIA €

111M/SH12 8 1 81,81
111M-8, 111M-10, 111M-12

111M-13, 111M-14,
111M-17, 111M-19, 111M-22

REFERENCIA €

1952M/SH6 6 1 74,15
 1RM-8, 1RM-10, 1RM-12, 1RM-13,1RM-14, 1RM-17

REFERENCIA €

1952M/SH12 12 1 164,97
1952M-8, 1952M-9, 1952M-10, 1952M-11, 1952M-12, 

1952M-13, 1952M-14, 1952M-15, 1952M-16, 1952M-17, 
1952M-18, 1952M-19

REFERENCIA
(mm.)

€

111M-46 46 1 82,22
111M-50 50 1 93,13
111M-55 55 1 162,39

111M-60 60 1 215,43

111M-65 65 1 286,88

111M-70 70 1 341,01

111M-75 75 1 429,78

111M-80 80 1 495,82

111M-85 85 1 667,00

111M-90 90 1 675,00

REFERENCIA
(mm.)

€

111M-95 95 1 677,00

111M-100 100 1 695,00

SB111M-5,5 5.5 1 6,60
SB111M-6 6 1 6,84
SB111M-7 7 1 6,89
SB111M-8 8 1 7,06
SB111M-9 9 1 8,24

SB111M-10 10 1 8,30
SB111M-11 11 1 8,93
SB111M-12 12 1 9,36

REFERENCIA
(mm.)

€

SB111M-13 13 1 9,82
SB111M-14 14 1 10,20
SB111M-15 15 1 10,51
SB111M-16 16 1 11,30
SB111M-17 17 1 11,79
SB111M-18 18 1 12,34
SB111M-19 19 1 13,99
SB111M-20 20 1 14,10
SB111M-21 21 1 16,01
SB111M-22 22 1 16,13

REFERENCIA
(mm.)

€

SB111M-23 23 1 17,03
SB111M-24 24 1 17,79
SB111M-25 25 1 19,19
SB111M-26 26 1 18,69
SB111M-27 27 1 20,92
SB111M-28 28 1 25,81
SB111M-29 29 1 27,95
SB111M-30 30 1 29,93
SB111M-32 32 1 33,31

REFERENCIA
(mm.)

€

1952M-6 6 10 8,57
1952M-7 7 10 8,57
1952M-8 8 10 8,47
1952M-9 9 10 9,52
1952M-10 10 10 9,52
1952M-11 11 10 10,21
1952M-12 12 10 10,79
1952M-13 13 10 11,70
1952M-14 14 10 11,80
1952M-15 15 10 13,97
1952M-16 16 10 15,10
1952M-17 17 10 15,61
1952M-18 18 10 17,47
1952M-19 19 10 18,31
1952M-20 20 10 19,39
1952M-21 21 10 20,15
1952M-22 22 5 22,59
1952M-23 23 5 24,40
1952M-24 24 5 25,50
1952M-25 25 5 27,22
1952M-26 26 5 27,48
1952M-27 27 5 29,30
1952M-28 28 1 33,41

REFERENCIA
(mm.)

€

1952M-29 29 1 35,66
1952M-30 30 1 37,44
1952M-32 32 1 39,15
1952M-34 34 1 50,75
1952M-36 36 1 66,52
1952M-41 41 1 82,70
1952M-46 46 1 133,06

1952M-50 50 1 169,14

1952M-55 55 1 215,99

1952M-60 60 1 328,93

1952M-65 65 1 420,37

1952M-70 70 1 453,89

1952M-75 75 1 514,35

1952M-80 80 1 616,68

SB1952M-7 7 1 9,67
SB1952M-8 8 1 9,53
SB1952M-10 10 1 10,61
SB1952M-12 12 1 11,87
SB1952M-13 13 1 12,78
SB1952M-14 14 1 12,89
SB1952M-17 17 1 16,68
SB1952M-19 19 1 19,39
SB1952M-24 24 1 26,59
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LLAVES DE CARRACA

LLAVES FIJAS

S4RM

6M 				         SB: con clip para colgar.

6M/8C

S4RM/4T

Llave de carraca 4 en 1.

Llave fija de dos bocas, mm.

Juego de 8 llaves fijas en clip, mm.

Juego de 4 llaves de carrca 4 en 1.

REFERENCIA €

S4RM-4-7 4x5 6x7 mm. 1 19,46
S4RM-8-11 8x9 10x11 mm. 1 21,53
S4RM-12-15 12x13 14x15 mm. 1 29,07
S4RM-16-19 16x17 18x19 mm. 1 35,03
S4RM-21-27 20x21 24x27 mm. 1 67,66
S4RM-30-36 30x32 34x36 mm. 1 124,54

REFERENCIA €

6M-4-5 4x5 mm. 10 5,08

6M-4.5-5.5 4.5x5.5 mm. 10 6,51

6M-5-5.5 5x5.5 mm. 10 6,57

6M-5.5-7 5.5x7 mm. 10 5,09

6M-6-7 6x7 mm. 10 5,09

6M-7-8 7x8 mm. 10 5,40

6M-8-10 8x9 mm. 10 5,50

6M-10-11 8x10 mm. 10 5,56

6M-10-13 10x11 mm. 10 6,83

6M-12-13 10x13 mm. 10 6,77

6M-12-14 12x13 mm. 10 7,24

6M-13-14 12x14 mm. 10 7,18

6M-13-15 13x14 mm. 10 7,96

6M-13-16 13x15 mm. 10 8,63

6M-13-17 13x16 mm. 10 8,47

6M-14-15 13x17 mm. 10 7,18

REFERENCIA €

6M-14-17 14x15 mm. 10 8,33

6M-16-17 14x17 mm. 10 8,33

6M-16-18 16x17 mm. 10 9,11

6M-19-22 16x18 mm. 10 11,35

6M-19-24 17x19 mm. 10 12,04

6M-20-22 18x19 mm. 10 19,47

6M-21-23 19x22 mm. 10 11,12

6M-21-24 19x24 mm. 10 12,12

6M-22-24 20x22 mm. 10 13,38

6M-24-26 21x23 mm. 10 12,10

6M-24-27 21x24 mm. 10 14,08

6M-24-30 22x24 mm. 10 14,35

6M-25-28 24x26 mm. 10 16,61

6M-27-30 24x27 mm. 10 20,32

6M-27-32 24x30 mm. 5 22,24

6M-30-32 25x28 mm. 5 21,96

6M-30-36 27x29 mm. 5 36,56

6M-32-36 27x30 mm. 5 38,43

6M-34-36 27x32 mm. 5 40,35

6M-36-41 30x32 mm. 5 43,81

6M-38-42 30x36 mm. 5 52,09

6M-41-46 32x36 mm. 5 61,66

6M-46-50 34x36 mm. 1 80,39

SB6M-4-5 36x41 mm. 1 8,95

SB6M-6-7 38x42 mm. 1 7,52

SB6M-8-9 41x46 mm. 1 7,00

SB6M-10-11 46x50 mm. 1 7,44

SB6M-12-13 4x5 mm. 1 8,48

SB6M-14-15 6x7 mm. 1 8,91

SB6M-16-17 8x9 mm. 1 9,87

SB6M-17-19 10x11 mm. 1 10,47

SB6M-18-19 12x13 mm. 1 10,59

SB6M-20-22 14x15 mm. 1 12,70

SB6M-21-23 16x17 mm. 1 13,73

SB6M-22-24 17x19 mm. 1 13,17

SB6M-24-26 18x19 mm. 1 15,61

SB6M-24-27 20x22 mm. 1 15,89

SB6M-25-28 21x23 mm. 1 16,90

SB6M-27-29 22x24 mm. 1 20,54

SB6M-30-32 24x26 mm. 1 22,93

REFERENCIA €

S4RM/4T 4 1 144,19
S4RM-8-11, S4RM-12-15, S4RM-16-19, S4RM-21-27

REFERENCIA €

6M/8C 8 1 60,03
6M-6-7, 6M-8-9, 6M-10-11, 6M-12-13, 6M-14-15, 6M-16-

17, 6M-18-19, 6M-20-22

Para más referencias sobre este artículo, contacte con nosotros.
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6M/10C			

6M/12C			

2M/8T

2M/10T

Juego de 10 llaves fijas en clip, mm.

Juego de 12 llaves fijas en clip, mm.   

Juego de 8 llaves de estrella de dos bocas extra acodadas, mm.

Juego de 10 llaves de estrella de dos bocas acodadas, mm.

REFERENCIA €

6M/10C 10 1 86,88
6M-6-7, 6M-8-9, 6M-10-11, 6M-12-13, 6M-14-15,

6M-16-17, 6M-18-19, 6M-20-22, 6M-24-27, 6M-30-32

REFERENCIA €

6M/12C 10 1 126,38
6M-6-7, 6M-8-9, 6M-10-11, 6M-12-13, 6M-14-15, 6M-16-
17, 6M-18-19, 6M-20-22, 6M-21-23, 6M-24-27, 6M-25-28, 

6M-30-32

REFERENCIA €

2M/8T 12 1 113,94
2M-6-7, 2M-8-9, 2M-10-11, 2M-12-13, 2M-14-15,

2M-16-17, 2M-18-19, 2M-20-22

REFERENCIA €

2M/10T 12 1 168,51
2M-6-7, 2M-8-9, 2M-10-11, 2M-12-13, 2M-14-15,

2M-16-17, 2M-18-19, 2M-20-22, 2M-21-23, 2M-24-27

LLAVES DE ESTRELLA
DE DOS BOCAS

2M

Llave de estrella acodada, mm.

REFERENCIA
(mm.)

€

2M-6-7 6x7 mm. 165 5 10,08
2M-8-9 8x9 mm. 180 5 12,79

2M-8-10 8x10 mm. 180 5 11,03
2M-10-11 10x11 mm. 190 5 11,68
2M-10-13 10x13 mm. 190 5 14,81
2M-12-13 12x13 mm. 210 5 12,55
2M-13-17 13x17 mm. 243 5 13,70
2M-14-15 14x15 mm. 226 5 13,31
2M-16-17 16x17 mm. 246 5 15,90
2M-16-18 16x18 mm. 246 5 19,00
2M-17-19 17x19 mm. 266 5 18,53
2M-18-19 18x19 mm. 266 5 18,53
2M-19-22 19x22 mm. 291 5 21,91
2M-20-22 20x22 mm. 291 5 22,73
2M-21-23 21x23 mm. 306 5 24,27
2M-22-24 22x24 mm. 306 5 26,48
2M-24-26 24x26 mm. 326 5 30,00
2M-24-27 24x27 mm. 326 5 30,46
2M-25-28 25x28 mm. 336 5 34,99
2M-27-29 27x29 mm. 351 5 35,99

REFERENCIA
(mm.)

€

2M-27-30 27x30 mm. 351 5 42,80
2M-27-32 27x32 mm. 353 5 42,80
2M-30-32 30x32 mm. 362 5 42,67
2M-32-36 32x36 mm. 416 1 62,69
2M-36-41 36x41 mm. 444 1 74,45
2M-41-46 41x46 mm. 483 1 98,42
2M-46-50 46x50 mm. 541 1 121,47

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM

2M/12T

Juego de 12 llaves de estrella de dos bocas acodadas, mm.

REFERENCIA €

2M/12 12 1 242,19
2M-6-7, 2M-8-9, 2M-10-11, 2M-12-13, 2M-14-15, 2M-16-
17, 2M-18-19, 2M-20-22, 2M-21-23, 2M-24-27, 2M-25-28, 

2M-30-32

DYNAMIC
DRIVETM
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27M/8T

27M/12T

Juego de 8 llaves de tubo dos bocas forjadas, mm.

Juego de 12 llaves de tubo dos bocas forjadas, mm.

REFERENCIA €

27M/8T 8 1 153,67
27M-6-7, 27M-8-9, 27M-10-11, 27M-12-13, 27M-14-15, 

27M-16-17, 27M-18-19, 27M-20-22

REFERENCIA €

27M/12T 12 1 311,92
27M-6-7, 27M-8-9, 27M-10-11, 27M-12-13, 27M-14-15, 

27M-16-17, 27M-18-19, 27M-20-22, 27M-21-23, 
27M-24-26, 27M-25-28, 27M-30-32

LLAVES DE TUBO

LLAVES DE GANCHO
ARTICULADAS

27M 	 *con agujero para mango escalonado (26S)

4106

40B

Llave de tubo de dos bocas.

Llave de gancho articulada, mm.

Llave de gancho articulado tipo pin, mm.

REFERENCIA €

27M-6-7 6x7 mm. 10 12,89
27M-8-9 8x9 mm. 10 13,02

27M-10-11 10x11 mm. 10 13,29
27M-12-13 12x13 mm. 10 13,82
27M-13-17 13x17* mm. 10 16,33
27M-14-15 14x15 mm. 10 21,76
27M-16-17 16x17* mm. 10 18,25
27M-16-18 16x18* mm. 10 21,17
27M-18-19 18x19* mm. 10 22,52
27M-20-22 20x22* mm. 10 25,29
27M-21-23 21x23* mm. 5 28,85
27M-21-24 21x24* mm. 5 32,08
27M-24-26 24x26* mm. 5 33,52
27M-24-27 24x27* mm. 5 34,27
27M-25-28 25x28* mm. 5 34,87
27M-27-29 27x29* mm. 5 39,42
27M-30-32 30x32* mm. 5 45,02
SB27M-6-7 6x7 mm. 10 50,45
SB27M-8-9 8x9 mm. 10 14,00

SB27M-10-11 10x11 mm. 10 14,13
SB27M-12-13 12x13 mm. 10 14,94
SB27M-14-15 14x15 mm. 10 17,47
SB27M-16-17 16x17* mm. 10 19,36
SB27M-18-19 18x19* mm. 10 22,32
SB27M-20-22 20x22* mm. 10 26,43
SB27M-21-23 21x23* mm. 5 29,94
SB27M-24-26 24x26* mm. 5 33,19

REFERENCIA €

4106-19-50 19-50 mm. 10 25,54
4106-20-35 20-35 mm. 1 33,33
4106-32-75 32-75 mm. 10 37,23
4106-35-60 35-60 mm. 1 36,54
4106-60-90 60-90 mm. 1 49,42
4106-90-155 90-155 mm. 5 64,07
4106-155-230 155-230 mm. 1 88,23

REFERENCIA €

40B-19-50 19-50 mm. 10 22,62
40B-22-35 22-35 mm. 1 35,40
40B-32-75 32-75 mm. 10 33,11
40B-35-60 35-60 mm. 1 39,12

40B-50-120 50-120 mm. 10 41,76
40B-60-90 60-90 mm. 1 51,03

40B-95-155 95-155 mm. 1 68,41
40B-115-165 115-165 mm. 10 56,77
40B-165-230 165-230 mm. 1 91,44

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM
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VASOS 1/4”VASOS 1/4”

6700SM	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

A6800DM        SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 1/4” hexagonal, mm.

Vaso 1/4” Bihex serie larga, mm. Paredes finas.

REFERENCIA €

6700SM-4 4 mm. 5 4,74
6700SM-4.5 4.5 mm. 5 4,74
6700SM-5 5 mm. 5 4,74

6700SM-5.5 5.5 mm. 5 4,74
6700SM-6 6 mm. 5 4,74
6700SM-7 7 mm. 5 4,74
6700SM-8 8 mm. 5 4,74
6700SM-9 9 mm. 5 4,74
6700SM-10 10 mm. 5 4,74
6700SM-11 11 mm. 5 4,74
6700SM-12 12 mm. 5 4,74
6700SM-13 13 mm. 5 4,74
6700SM-14 14 mm. 5 4,74

SB6700SM-4 4 mm. 1 5,40
SB6700SM-4.5 4.5 mm. 1 5,40
SB6700SM-5 5 mm. 1 5,40

SB6700SM-5.5 5.5 mm. 1 5,40
SB6700SM-6 6 mm. 1 5,40
SB6700SM-7 7 mm. 1 5,40
SB6700SM-8 8 mm. 1 5,40
SB6700SM-9 9 mm. 1 5,40

SB6700SM-10 10 mm. 1 5,40
SB6700SM-11 11 mm. 1 5,40
SB6700SM-12 12 mm. 1 5,40
SB6700SM-13 13 mm. 1 5,40
SB6700SM-14 14 mm. 1 5,40

REFERENCIA €

A6800DM-4 4 mm. 1 11,14
A6800DM-5 5 mm. 1 11,14

A6800DM-5.5 5.5 mm. 1 11,14
A6800DM-6 6 mm. 1 11,14
A6800DM-7 7 mm. 1 11,14
A6800DM-8 8 mm. 1 11,14
A6800DM-9 9 mm. 1 11,14
A6800DM-10 10 mm. 1 11,14
A6800DM-11 11 mm. 1 11,14
A6800DM-12 12 mm. 1 11,14

REFERENCIA €

6709TORX-R-T8 TR 8 1 8,13
6709TORX-R-T10 TR 10 1 8,13

REFERENCIA €

A6800DM-13 13 mm 1 11,14
A6800DM-14 14 mm 1 11,14

SBA6800DM-4 4 mm 1 12,36
SBA6800DM-5 5 mm 1 12,36

SBA6800DM-5.5 5.5 mm 1 12,36
SBA6800DM-6 6 mm 1 12,36
SBA6800DM-7 7 mm 1 12,36
SBA6800DM-8 8 mm 1 12,36
SBA6800DM-9 9 mm 1 12,36

SBA6800DM-10 10 mm 1 12,36
SBA6800DM-11 11 mm 1 12,36
SBA6800DM-12 12 mm 1 12,36
SBA6800DM-13 13 mm 1 12,36
SBA6800DM-14 14 mm 1 12,36

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM

A6700DZ         SB: Embalaje en blíster con información del producto.

A6709TORX    SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 1/4” Bihexagonal, mm. Paredes finas.

Vasos con punta TORX® 1/4”.

REFERENCIA €

A6700DZ-3/16 3/16” 5 6,01

A6700DZ-7/32 7/32” 5 6,01

A6700DZ-1/4 1/4” 5 6,01

A6700DZ-9/32 9/32” 5 6,01

A6700DZ-5/16 5/16” 5 6,01

A6700DZ-11/32 11/32” 5 6,01

A6700DZ-3/8 3/8” 5 6,08

A6700DZ-7/16 7/16” 5 6,08

A6700DZ-1/2 1/2” 5 6,08

A6700DZ-9/16 9/16” 5 6,08

SBA6700DZ-3/16 3/16” 1 6,62

SBA6700DZ-7/32 7/32” 1 6,62

SBA6700DZ-1/4 1/4” 1 6,62

SBA6700DZ-9/32 9/32” 1 6,62

SBA6700DZ-5/16 5/16” 1 6,62

SBA6700DZ-11/32 11/32” 1 6,62

SBA6700DZ-3/8 3/8” 1 6,70

SBA6700DZ-7/16 7/16” 1 6,70

SBA6700DZ-1/2 1/2” 1 6,70

SBA6700DZ-9/16 9/16” 1 6,70

DYNAMIC
DRIVETM
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VASOS 1/4”

VASOS 1/4”

VASOS 3/8”

ACCESORIOS 1/4”

7400SM	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

SBS61

7765

Vaso 3/8” hexagonal, mm.

Llave carraca reversible 1/4”.Embalaje blister.

Ampliador entrada 1/4”a salida 3/8”

REFERENCIA €

7400SM-6 6 mm. 5 5,16
7400SM-7 7 mm. 5 5,16
7400SM-8 8 mm. 5 5,25
7400SM-9 9 mm. 5 5,46
7400SM-10 10 mm. 5 5,66
7400SM-11 11 mm. 5 5,73
7400SM-12 12 mm. 5 5,82
7400SM-13 13 mm. 5 5,96
7400SM-14 14 mm. 5 6,37
7400SM-15 15 mm. 5 6,62
7400SM-16 16 mm. 5 6,99
7400SM-17 17 mm. 5 7,16
7400SM-18 18 mm. 5 7,32
7400SM-19 19 mm. 5 7,62
7400SM-20 20 mm. 5 7,82
7400SM-21 21 mm. 5 8,05
7400SM-22 22 mm. 5 8,18

SB7400SM-6 6 mm. 1 5,79
SB7400SM-7 7 mm. 1 5,79
SB7400SM-8 8 mm. 1 5,88
SB7400SM-9 9 mm. 1 6,08

SB7400SM-10 10 mm. 1 6,28
SB7400SM-11 11 mm. 1 6,35
SB7400SM-12 12 mm. 1 6,45
SB7400SM-13 13 mm. 1 6,58
SB7400SM-14 14 mm. 1 6,99
SB7400SM-15 15 mm. 1 7,26
SB7400SM-16 16 mm. 1 7,61
SB7400SM-17 17 mm. 1 7,77
SB7400SM-18 18 mm. 1 7,95
SB7400SM-19 19 mm. 1 8,26
SB7400SM-20 20 mm. 1 8,45
SB7400SM-21 21 mm. 1 8,67
SB7400SM-22 22 mm. 1 8,81

REFERENCIA €

SBS61 145 60 1 22,41

REFERENCIA
(mm.)

€

7765 1/4 3/8 1 9,47
SB7765 1/4 3/8 1 10,08

REFERENCIA €

6709TORX-R-T15 TR 15 1 8,13
6709TORX-R-T20 TR 20 1 8,13
6709TORX-R-T25 TR 25 1 8,42

SB6709TORX-R-T8 TR 8 1 8,75
SB6709TORX-R-T10 TR 10 1 8,75
SB6709TORX-R-T15 TR 15 1 8,75
SB6709TORX-R-T20 TR 20 1 8,75
SB6709TORX-R-T25 TR 25 1 9,05

6709M             SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso con puntas hexagonales 1/4”

REFERENCIA €

6709M-3 3 mm. 5 6,23
6709M-4 4 mm. 5 6,23
6709M-5 5 mm. 5 6,23
6709M-6 6 mm. 5 6,23
6709M-8 8 mm. 5 6,23
6709M-10 10 mm. 5 6,22

SB6709M-3 3 mm. 1 6,85
SB6709M-4 4 mm. 1 6,85
SB6709M-5 5 mm. 1 6,85
SB6709M-6 6 mm. 1 6,85
SB6709M-8 8 mm. 1 6,85
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A7400DM        SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 3/8” Bihexagonal,mm. Paredes finas.

REFERENCIA €

A7400DM-6 6 mm. 5 6,88
A7400DM-7 7 mm. 5 6,88
A7400DM-8 8 mm. 5 6,88
A7400DM-9 9 mm. 5 6,88
A7400DM-10 10 mm. 5 6,88
A7400DM-11 11 mm. 5 6,88
A7400DM-12 12 mm. 5 6,88
A7400DM-13 13 mm. 5 6,88
A7400DM-14 14 mm. 5 6,88
A7400DM-15 15 mm. 5 6,98
A7400DM-16 16 mm. 5 6,98
A7400DM-17 17 mm. 5 6,98
A7400DM-18 18 mm. 5 6,98
A7400DM-19 19 mm. 5 6,98
A7400DM-20 20 mm. 5 6,98
A7400DM-21 21 mm. 5 7,06
A7400DM-22 22 mm. 5 7,06
A7400DM-24 24 mm. 5 7,45

SBA7400DM-6 6 mm. 1 7,50
SBA7400DM-7 7 mm. 1 7,50
SBA7400DM-8 8 mm. 1 7,50
SBA7400DM-9 9 mm. 1 7,50

SBA7400DM-10 10 mm. 1 7,50
SBA7400DM-11 11 mm. 1 7,50
SBA7400DM-12 12 mm. 1 7,50
SBA7400DM-13 13 mm. 1 7,50
SBA7400DM-14 14 mm. 1 7,50
SBA7400DM-15 15 mm. 1 7,60
SBA7400DM-16 16 mm. 1 7,60
SBA7400DM-17 17 mm. 1 7,60
SBA7400DM-18 18 mm. 1 7,60
SBA7400DM-19 19 mm. 1 7,60
SBA7400DM-20 20 mm. 1 7,60
SBA7400DM-21 21 mm. 1 7,68
SBA7400DM-22 22 mm. 1 7,68

DYNAMIC
DRIVETM

A7402DM        SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 3/8” Bihexagonal serie larga, mm.

REFERENCIA €

A7402DM-7 7 mm. 1 13,79
A7402DM-8 8 mm. 1 13,79
A7402DM-9 9 mm. 1 13,80
A7402DM-10 10 mm. 1 13,80

REFERENCIA €

A7402DM-11 11 mm. 1 13,80
A7402DM-12 12 mm. 1 13,80
A7402DM-13 13 mm. 1 13,80
A7402DM-14 14 mm. 1 14,43
A7402DM-15 15 mm. 1 14,43
A7402DM-16 16 mm. 1 14,43
A7402DM-17 17 mm. 1 15,39
A7402DM-18 18 mm. 1 15,39
A7402DM-19 19 mm. 1 15,39
A7402DM-21 21 mm. 1 15,74

SBA7402DM-7 7 mm. 1 14,41
SBA7402DM-8 8 mm. 1 14,41
SBA7402DM-9 9 mm. 1 14,42

SBA7402DM-10 10 mm. 1 14,42
SBA7402DM-11 11 mm. 1 14,42
SBA7402DM-12 12 mm. 1 14,42
SBA7402DM-13 13 mm. 1 14,42
SBA7402DM-14 14 mm. 1 15,04
SBA7402DM-15 15 mm. 1 15,04
SBA7402DM-16 16 mm. 1 15,04
SBA7402DM-17 17 mm. 1 16,02
SBA7402DM-18 18 mm. 1 16,02
SBA7402DM-19 19 mm. 1 16,02

DYNAMIC
DRIVETM

7409TORX      SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vasos con punta TORX® 3/8”.

REFERENCIA €

7409TORX-T20 T20 5 10,84
7409TORX-T25 T25 5 10,84
7409TORX-T27 T27 5 10,84
7409TORX-T30 T30 5 10,84
7409TORX-T40 T40 5 13,14
7409TORX-T45 T45 5 13,14
7409TORX-T50 T50 5 13,14

SB7409TORX-T20 T20 1 11,47
SB7409TORX-T25 T25 1 11,47
SB7409TORX-T27 T27 1 11,47
SB7409TORX-T30 T30 1 11,47
SB7409TORX-T40 T40 1 13,74
SB7409TORX-T45 T45 1 13,74
SB7409TORX-T50 T50 1 13,74
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SBS750

7409M             SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Llave de carraca reversible 3/8”. Embalaje en blister.

Vaso con punta hexagonal cuadrado 3/8”, mm.

REFERENCIA €

7409M-3 3 mm. 5 9,82
7409M-4 4 mm. 5 9,82
7409M-5 5 mm. 5 9,82
7409M-6 6 mm. 5 9,82
7409M-7 7 mm. 5 9,82
7409M-8 8 mm. 5 10,75
7409M-10 10 mm. 5 10,75

SB7409M-3 3 mm. 1 10,44
SB7409M-4 4 mm. 1 10,44
SB7409M-5 5 mm. 1 10,44
SB7409M-6 6 mm. 1 10,44
SB7409M-7 7 mm. 1 10,44
SB7409M-8 8 mm. 1 11,36
SB7409M-10 10 mm. 1 11,36

ACCESORIOS 3/8”

VASOS 1/2”

REFERENCIA €

SBS750 200 60 1 31,10

7764

Reductor de entrada 3/8” y salida 1/4”

REFERENCIA
(mm.)

€

7764 3/8 1/4 1 11,36
SB7764 3/8 1/4 1 12,59

8164-1/2

Ampliador entrada 3/8”a salida 1/2”

REFERENCIA
(mm.)

€

8164-1/2 3/8 1/2 1 11,36

7800DM	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 1/2” bihex, mm.

REFERENCIA €

7800DM-8 8 mm. 10 5,92
7800DM-9 9 mm. 10 5,92

7800DM-10 10 mm. 10 5,92
7800DM-11 11 mm. 10 6,03
7800DM-12 12 mm. 10 6,38
7800DM-13 13 mm. 10 6,66
7800DM-14 14 mm. 10 7,01
7800DM-15 15 mm. 10 7,26
7800DM-16 16 mm. 10 7,40
7800DM-17 17 mm. 10 7,69
7800DM-18 18 mm. 10 7,69
7800DM-19 19 mm. 10 7,99
7800DM-20 20 mm. 10 8,21
7800DM-21 21 mm. 10 8,43
7800DM-22 22 mm. 10 8,74
7800DM-23 23 mm. 10 9,18
7800DM-24 24 mm. 10 9,85
7800DM-25 25 mm. 10 10,00
7800DM-26 26 mm. 10 10,21
7800DM-27 27 mm. 10 10,49
7800DM-28 28 mm. 10 11,25
7800DM-29 29 mm. 10 11,55
7800DM-30 30 mm. 10 11,69
7800DM-31 31 mm. 10 11,88
7800DM-32 32 mm. 10 12,15
7800DM-33 33 mm. 10 10,70
7800DM-34 34 mm. 10 15,25
7800DM-36 36 mm. 10 23,01

SB7800DM-8 8 mm. 1 7,01
SB7800DM-9 9 mm. 1 7,01
SB7800DM-10 10 mm. 1 7,01
SB7800DM-11 11 mm. 1 7,11
SB7800DM-12 12 mm. 1 7,45
SB7800DM-13 13 mm. 1 7,73
SB7800DM-14 14 mm. 1 8,07
SB7800DM-15 15 mm. 1 8,33
SB7800DM-16 16 mm. 1 8,49
SB7800DM-17 17 mm. 1 8,78
SB7800DM-18 18 mm. 1 8,78
SB7800DM-19 19 mm. 1 9,08
SB7800DM-20 21 mm. 1 9,29
SB7800DM-21 21 mm. 1 9,51
SB7800DM-22 22 mm. 1 9,80
SB7800DM-23 23 mm. 1 10,26

DYNAMIC
DRIVETM

Continúa en la página siguiente
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REFERENCIA €

SB7800DM-24 24 mm. 1 10,92
SB7800DM-25 25 mm. 1 11,08
SB7800DM-26 26 mm. 1 11,28
SB7800DM-27 27 mm. 1 11,59
SB7800DM-28 28 mm. 1 12,34
SB7800DM-29 29 mm. 1 12,63
SB7800DM-30 30 mm. 1 12,77
SB7800DM-31 31 mm. 1 13,10
SB7800DM-32 32 mm. 1 13,24
SB7800DM-33 33 mm. 1 11,30
SB7800DM-34 34 mm. 1 15,87
SB7800DM-36 36 mm. 1 24,15

7800DZ	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

7805DM	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 1/2” bihexagonal, pulgadas.

Vaso 1/2” serie larga hex, mm.

REFERENCIA €

7800DZ-5/16 5/16” 10 7,48
7800DZ-11/32 11/32” 10 7,48
7800DZ-3/8 3/8” 10 6,06

7800DZ-13/32 13/32” 10 7,48
7800DZ-7/16 7/16” 10 6,22
7800DZ-1/2 1/2” 10 6,83
7800DZ-9/16 9/16” 10 7,28
7800DZ-19/32 19/32” 10 7,48
7800DZ-5/8 5/8” 10 7,69

7800DZ-11/16 11/16” 10 7,91
7800DZ-3/4 3/4” 10 8,29

7800DZ-25/32 25/32” 10 8,43
7800DZ-13/16 13/16” 10 8,74
7800DZ-7/8 7/8” 10 9,03

7800DZ-15/16 15/16” 10 10,13
7800DZ-1 1” 10 10,21

7800DZ-1.1/16 1 1/16” 10 10,80
7800DZ-1.1/8 1 1/8” 10 11,48
7800DZ-1.3/16 1 3/16” 10 12,14
7800DZ-1.1/4 1 1/4” 10 12,29
7800DZ-1.5/16 1.5/16” 10 10,77
7800DZ-1.3/8 1.3/8” 10 10,77
7800DZ-1.7/16 1.7/16” 1 10,77
7800DZ-1.1/2 1.1/2” 10 11,21
SB7800DZ-3/8 3/8” 1 10,37

SB7800DZ-7/16 7/16” 1
SB7800DZ-1/2 1/2” 1

SB7800DZ-9/16 9/16” 1
SB7800DZ-19/32 19/32” 1
SB7800DZ-5/8 5/8” 1

SB7800DZ-11/16 11/16” 1
SB7800DZ-3/4 3/4” 1

SB7800DZ-25/32 25/32” 1

REFERENCIA €

7800DM-8 8 mm. 10 5,92
7800DM-9 9 mm. 10 5,92
7800DM-10 10 mm. 10 5,92
7800DM-11 11 mm. 10 6,03
7800DM-12 12 mm. 10 6,38
7800DM-13 13 mm. 10 6,66
7800DM-14 14 mm. 10 7,01
7800DM-15 15 mm. 10 7,26
7800DM-16 16 mm. 10 7,40
7800DM-17 17 mm. 10 7,69
7800DM-18 18 mm. 10 7,69
7800DM-19 19 mm. 10 7,99
7800DM-20 20 mm. 10 8,21
7800DM-21 21 mm. 10 8,43
7800DM-22 22 mm. 10 8,74
7800DM-23 23 mm. 10 9,18
7800DM-24 24 mm. 10 9,85
7800DM-25 25 mm. 10 10,00
7800DM-26 26 mm. 10 10,21
7800DM-27 27 mm. 10 10,49
7800DM-28 28 mm. 10 11,25
7800DM-29 29 mm. 10 11,55
7800DM-30 30 mm. 10 11,69
7800DM-31 31 mm. 10 11,88
7800DM-32 32 mm. 10 12,15
7800DM-33 33 mm. 10 10,70
7800DM-34 34 mm. 10 15,25
7800DM-36 36 mm. 10 23,01

SB7800DM-8 8 mm. 1 7,01
SB7800DM-9 9 mm. 1 7,01
SB7800DM-10 10 mm. 1 7,01
SB7800DM-11 11 mm. 1 7,11
SB7800DM-12 12 mm. 1 7,45
SB7800DM-13 13 mm. 1 7,73
SB7800DM-14 14 mm. 1 8,07
SB7800DM-15 15 mm. 1 8,33

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM

REFERENCIA €

SB7800DZ-13/16 13/16” 1
SB7800DZ-7/8 7/8” 1

SB7800DZ-15/16 15/16” 1
SB7800DZ-1 1” 1

SB7800DZ-1.1/16 1.1/16” 1
SB7800DZ-1.1/8 1.1/8” 1
SB7800DZ-1.3/16 1.3/16” 1
SB7800DZ-1.1/4 1.1/4” 1
SB7800DZ-1.5/16 1 5/16” 1
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7809TORX      SB: Embalaje en blíster con información del producto.

7809M             SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso con punta TORX® 1/2”.

Vaso con punta hexagonal cuadrado 1/2”, mm.Métrica.

REFERENCIA €

7809TORX-T20 T20 1 13,62
7809TORX-T25 T25 1 13,62
7809TORX-T27 T27 1 13,62
7809TORX-T30 T30 1 13,62
7809TORX-T40 T40 1 15,89
7809TORX-T45 T45 1 15,89
7809TORX-T50 T50 1 15,89
7809TORX-T55 T55 1 19,90
7809TORX-T60 T60 1 19,90

SB7809TORX-T20 T20 1 14,70
SB7809TORX-T25 T25 1 14,70
SB7809TORX-T27 T27 1 14,70
SB7809TORX-T30 T30 1 14,70
SB7809TORX-T40 T40 1 17,00
SB7809TORX-T45 T45 1 17,00
SB7809TORX-T50 T50 1 17,00
SB7809TORX-T55 T55 1 21,03
SB7809TORX-T60 T60 1 21,03

REFERENCIA €

7809M-4 4 mm. 1 12,00
7809M-5 5 mm. 1 12,00
7809M-6 6 mm. 1 12,00
7809M-7 7 mm. 1 12,00
7809M-8 8 mm. 1 13,02
7809M-9 9 mm. 1 13,02

7809M-10 10 mm. 1 13,02
7809M-12 12 mm. 1 13,31
7809M-14 14 mm. 1 14,60
7809M-17 17 mm. 1 13,99
7809M-19 19 mm. 1 14,38

SB7809M-4 4 mm. 1 13,10
SB7809M-5 5 mm. 1 13,10
SB7809M-6 6 mm. 1 13,10
SB7809M-7 7 mm. 1 13,10
SB7809M-8 8 mm. 1 14,10
SB7809M-9 9 mm. 1 13,10

SB7809M-10 10 mm. 1 14,10
SB7809M-12 12 mm. 1 14,41
SB7809M-14 14 mm. 1 15,69
SB7809M-17 17 mm. 1 15,08
SB7809M-19 19 mm. 1 15,47

REFERENCIA €

SB7800DM-16 16 mm. 1 8,49
SB7800DM-17 17 mm. 1 8,78
SB7800DM-18 18 mm. 1 8,78
SB7800DM-19 19 mm. 1 9,08
SB7800DM-20 21 mm. 1 9,29
SB7800DM-21 21 mm. 1 9,51
SB7800DM-22 22 mm. 1 9,80
SB7800DM-23 23 mm. 1 10,26
SB7800DM-24 24 mm. 1 10,92
SB7800DM-25 25 mm. 1 11,08
SB7800DM-26 26 mm. 1 11,28
SB7800DM-27 27 mm. 1 11,59
SB7800DM-28 28 mm. 1 12,34
SB7800DM-29 29 mm. 1 12,63
SB7800DM-30 30 mm. 1 12,77
SB7800DM-31 31 mm. 1 13,10
SB7800DM-32 32 mm. 1 13,24
SB7800DM-33 33 mm. 1 11,30
SB7800DM-34 34 mm. 1 15,87
SB7800DM-36 36 mm. 1 24,15
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8154

8160

Mango corredizo en T, 1/2”		   SB:Clip para colgar.

Alargadera de 1/2”		   SB:Clip para colgar.

ACCESORIOS 1/2”

REFERENCIA €

8154-11 280 mm. 1 63,41
SB8154-11 280 mm. 1

REFERENCIA €

8160-3 88 mm. 10 11,56
8160-5 125 mm. 10 13,63
8160-10 250 mm. 10 17,17

SB8160-3 88 mm. 1 15,18
SB8160-5 125 mm. 1 10,24
SB8160-10 250 mm. 1 18,35

SBS81

Llave de carraca reversible 1/2”. 60 dientes/ángulo de acción 6º

REFERENCIA €

SBS81 250 60 1 37,95

8171

8172

Reductor de entrada 1/2” y salida 3/8”

Aumentador de entrada 1/2” y salida 3/4”

REFERENCIA €

8171 1/2” 3/8” 1 15,69
SB8171 1/2” 3/8” 1 18,35

REFERENCIA €

8172 1/2” 3/4” 1 18,66
SB8172 1/2” 3/4” 1 21,57

8166

Articulación universal de 1/2”	 SB:Clip para colgar.

REFERENCIA €

8166 72 mm. 10 30,48
SB8166 72 mm. 1 33,06

VASOS 1/4”VASOS 3/4”

8900SM	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso 3/4” hexagonal, mm.

REFERENCIA €

8900SM-19 19 mm. 1 16,67
8900SM-22 22 mm. 1 16,67
8900SM-23 23 mm. 1 16,67
8900SM-24 24 mm. 1 17,89
8900SM-26 26 mm. 1 18,13
8900SM-27 27 mm. 1 18,48
8900SM-28 28 mm. 1 18,48
8900SM-29 29 mm. 1 20,71
8900SM-30 30 mm. 1 20,71
8900SM-32 32 mm. 1 21,60
8900SM-33 33 mm. 1 21,60
8900SM-34 34 mm. 1 22,98
8900SM-35 35 mm. 1 22,98
8900SM-36 36 mm. 1 24,98
8900SM-38 38 mm. 1 26,58
8900SM-41 41 mm. 1 29,29
8900SM-42 42 mm. 1 29,29
8900SM-46 46 mm. 1 34,56
8900SM-50 50 mm. 1 39,39
8900SM-55 55 mm. 1 47,39
8900SM-60 60 mm. 1 52,69
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8900DM	 SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso longitud estándar, cuadrado 3/4“ Bihexagonal, métrica

Juego de llaves de vaso 1/4”, 1/2” y llaves combinadas.		
92 piezas

Juego de llaves de vaso 1/2”+1/4”. 108 piezas

Juego de llaves de vaso 3/4”. 17 piezas

REFERENCIA €

8900DM-19 19 mm. 1 16,45
8900DM-21 21 mm. 5 14,20
8900DM-22 22 mm. 1 16,93
8900DM-23 23 mm. 1 16,03
8900DM-24 24 mm. 1 18,13
8900DM-25 25 mm. 1 17,61
8900DM-26 26 mm. 1 15,89
8900DM-27 27 mm. 1 18,48
8900DM-28 28 mm. 1 19,39
8900DM-29 29 mm. 1 18,23
8900DM-30 30 mm. 1 20,71
8900DM-32 32 mm. 1 21,60
8900DM-33 33 mm. 1 21,26
8900DM-34 34 mm. 1 22,98
8900DM-35 35 mm. 1 21,26
8900DM-36 36 mm. 1 24,98
8900DM-37 37 mm. 1 25,61
8900DM-38 38 mm. 1 29,33
8900DM-40 40 mm. 1 31,55
8900DM-41 41 mm. 1 29,29
8900DM-42 42 mm. 1 31,54
8900DM-46 46 mm. 1 34,56
8900DM-47 47 mm. 1 32,42
8900DM-50 50 mm. 1 39,38
8900DM-52 52 mm. 1 41,29
8900DM-54 40 mm. 3 41,29
8900DM-55 55 mm. 1 47,40
8900DM-56 56 mm. 1 48,35
8900DM-60 60 mm. 1 52,69

8154

Mango universal para cabeza de carraca de 3/4” 8950N/A 
Compatible con 8958A y 8954A

REFERENCIA €

8154 505 mm. 1 63,41

8950N

Llave de carraca reversible 3/4”

REFERENCIA €

8950N 612 72 1 182,31

8965

S910

S108

SLX17

Reductor de entrada 3/4” y salida 1/2”		
Este producto no está garantizado contra la rotura del 
cuadrado macho

REFERENCIA €

8965 3/4” 1/2” 1 24,66

JUEGOS DE LLAVES DE VASO

REFERENCIA €

S910 110 x 320 x 375 mm. 2 212,00

REFERENCIA €

S108 110 x 430 x 375 mm. 2 298,00

REFERENCIA €

SLX17 375 x 430 x 110 mm. 1 49,97
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HERRAMIENTAS DE
IMPACTO DE 1/2”

HERRAMIENTAS DE
IMPACTO DE 3/4”

K7800M

K8901M        SB: Embalaje en blíster con información del producto.

K8906M        SB: Embalaje en blíster con información del producto.

K7806Z         SB: Embalaje en blíster con información del producto.

Vaso de impacto hexagonal de 1/2” ultracorto, mm.

Vaso de impacto hexagonal de 3/4”, mm.

Vaso de impacto hexagonal de 3/4” serie larga, mm.

Vaso de impacto hexagonal de 1/2” serie larga, pulgadas.

REFERENCIA €

K7800M-10 10 mm. 1 5,87
K7800M-11 11 mm. 1 5,87
K7800M-12 12 mm. 1 5,87
K7800M-13 13 mm. 1 5,87
K7800M-14 14 mm. 1 5,97
K7800M-15 15 mm. 1 5,97
K7800M-16 16 mm. 1 5,97
K7800M-17 17 mm. 1 4,32
K7800M-18 18 mm. 1 6,24
K7800M-19 19 mm. 1 4,59
K7800M-21 21 mm. 1 6,24
K7800M-22 22 mm. 1 6,34
K7800M-24 24 mm. 1 5,70

REFERENCIA €

K8901M-17 17 mm. 1 21,42
K8901M-18 18 mm. 1 21,41
K8901M-19 19 mm. 1 21,42
K8901M-21 21 mm. 1 21,51
K8901M-22 22 mm. 1 21,51
K8901M-23 23 mm. 1 21,51
K8901M-24 24 mm. 1 22,33
K8901M-27 27 mm. 1 23,57
K8901M-28 28 mm. 1 24,65
K8901M-29 29 mm. 1 27,63
K8901M-30 30 mm. 1 30,20
K8901M-32 32 mm. 1 30,11
K8901M-33 33 mm. 1 30,87
K8901M-34 34 mm. 1 30,85
K8901M-36 36 mm. 1 32,53
K8901M-38 38 mm. 1 33,96
K8901M-41 41 mm. 1 40,38
K8901M-46 46 mm. 1 41,01
K8901M-50 50 mm. 1 67,19
K8901M-55 55 mm. 1 80,98
K8901M-60 60 mm. 1 95,05

REFERENCIA €

K8906M-17 17 mm 1 39,51
K8906M-19 19 mm 1 40,42
K8906M-21 21 mm 1 41,08
K8906M-22 22 mm 1 41,08
K8906M-24 24 mm 1 41,74
K8906M-27 27 mm 1 43,31
K8906M-30 30 mm 1 44,23
K8906M-32 32 mm 1 47,10
K8906M-33 33 mm 1 47,78
K8906M-34 34 mm 1 50,32

REFERENCIA €

K7806Z-3/8 3/8” 10 20,40
K7806Z-7/16 7/16” 5 20,40
K7806Z-1/2 1/2” 10 20,40
K7806Z-9/16 9/16” 10 20,40
K7806Z-5/8 5/8” 5 20,66

K7806Z-11/16 11/16” 5 20,66
K7806Z-3/4 3/4” 5 20,72

K7806Z-13/16 13/16” 5 20,72
K7806Z-7/8 7/8” 5 20,72

K7806Z-15/16 15/16” 5 21,39
K7806Z-1 1” 5 23,34

K7806Z-1.1/16 1 1/16” 5 24,94
K7806Z-1.1/8 1 1/8” 5 28,21
K7806Z-1.1/4 1 1/4” 5 43,65
K7806Z-1.5/16 1 5/16” 5 50,69
K7806Z-1.3/8 1 3/8” 5 50,69
K7806Z-1.7/16 1 7/16” 5 50,69
K7806Z-1.1/2 1 1/2” 5 58,26
SBK7806Z-3/8 3/8” 10 16,08

SBK7806Z-7/16 7/16” 10 16,08
SBK7806Z-1/2 1/2” 10 16,08

SBK7806Z-9/16 9/16” 10 16,08
SBK7806Z-5/8 5/8” 5 16,25

REFERENCIA €

SBK7806Z-11/16 11/16” 1 16,25
SBK7806Z-3/4 3/4” 1 16,30

SBK7806Z-13/16 13/16” 1 16,30

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM

DYNAMIC
DRIVETM
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1/4” (7455-5); 3/8” (15-100); 1/2” (200-340) ; 3/4” (500-800); 1” (1500-2500)

1/4” (TAM1430); 3/8” (TAM38135) 1/2”(TAM12135,12200,12340)

HERRAMIENTAS
DINAMOMÉTRICAS

7455

59S/

Llave dinamométrica mecánica de disparo ajustable con escala 
marcada y cabeza fija de carraca.

Punta estándar ranurada 25 mm.

Llave dinamométrica electrónica de par y grados, con memoria/
USB y cabeza de carraca fija.

REFERENCIA €

7455-5 1/4” 1-5 Nm. 0,05 1 232,90
7455-15 1/4” 3-15 Nm. 0,1 1 232,90
7455-20 1/4” 4-20 Nm. 0,1 1 232,90
7455-25 1/4” 5-25 Nm. 0,1 1 232,90
7455-60 3/8” 12-60 Nm. 0,5 1 232,91
7455-100 3/8” 20-100 Nm. 0,5 1 232,91

7455-100A 1/2” 20-100 Nm. 0,5 1 220,11
7455-200 1/2” 40-200 Nm. 2 1 256,19
7455-300 1/2” 60-300 Nm. 2 1 287,56
7455-340 1/2” 68-340 Nm. 2 1 287,56
7455-500 3/4” 100-500 Nm. 5 1 582,26
7455-800 3/4” 160-800 Nm. 5 1 756,95
7455-1000 1” 200-1000 Nm. 10 1 1.007,92

7455-1500 1” 300-1500 Nm. 10 1 1989,89

7455-2500 1” 500-2500 Nm 10 1 5.642,17

REFERENCIA €

K8906M-36 36 mm 1 52,06
K8906M-41 41 mm 1 54,30
K8906M-46 46 mm 1 62,49

PRECISIÓN: 20% a 100% de escala completa.

TAWM MICRO

REFERENCIA €

TAWM1412M 1/4” 0.6-12 Nm. 0,01 1 972,92
TAWM1430M 1/4” 1.5-30 Nm. 0,01 1 984,72

TAWM38135M 3/8” 6.8-135 Nm. 0,1 1 1.129,99

TAM

Adaptador electrónico de ángulo y par. Señal visual y audio: dos 
LED rojas y 10 verdes.

REFERENCIA €

TAM1430 1/4” 1,5-30 Nm. 1 335,03
TAM38135 3/8” 6,8-135 Nm. 1 335,03
TAM12135 1/2” 6,8-135 Nm. 1 373,60
TAM12200 1/2” 10-200 Nm. 1 373,60
TAM12340 1/2” 17-340 Nm. 1 457,36

PUNTAS PARA ATORNILLAR

REFERENCIA €

59S/0.5-3.0 10 3,0 mm. 1 11,72
59S/0.5-3.0-3P 3 3,0 mm. 50 3,52

59S/0.5-4.0 10 4,0 mm. 1 11,72
59S/0.5-4.0-3P 3 4,0 mm. 50 3,52

59S/0.6-3.5 10 3,5 mm. 1 11,72
59S/0.6-3.5-3P 3 3,5 mm. 50 3,52

59S/0.6-4.5 10 4,5 mm. 1 11,72
59S/0.6-4.5-3P 3 4,5 mm. 1 3,52

59S/0.8-5.5 10 5,5 mm. 1 11,72
59S/0.8-5.5-3P 3 5,5 mm. 1 3,52

59S/1.0-5.5 10 5,5 mm. 1 11,72
59S/1.0-5.5-3P 3 5,5 mm. 50 3,52

59S/1.2-6.5 10 6,5 mm. 1 11,72
59S/1.2-6.5-3P 3 6,5 mm. 50 3,52

59S/1.2-8.0 10 8,0 mm. 1 19,05
59S/1.2-8.0-3P 3 8,0 mm. 1 5,72

59S/1.6-9.0 10 9,0 mm. 1 19,05
59S/1.6-10 10 10 mm. 1 5,72

59S/1.6-9.0-3P 3 9,0 mm. 50 19,05
59S/1.6-10-3P 3 10,0 mm. 50 6,01
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59S/PH

Punta estándar Phillips 25 mm.

REFERENCIA €

59S/PH0 10 0 1 6,12
59S/PH0-3P 3 0 50 2,35

59S/PH1 10 1 1 6,12
59S/PH1-3P 3 1 1 17,16
59S/PH1-30P 30 1 1 3,06
59S/PH1-IP 100 *1 100 0,48

59S/PH1-IPB 500 1 500 0,43
59S/PH2 10 2 1 6,12

59S/PH2-3P 3 2 1 17,16
59S/PH2-30P 30 2 1 3,06
59S/PH2-IP 100 *2 100 11,98

59S/PH2-IPB 500 *2 500 32,77
59S/PH3 10 3 1 3,59

59S/PH3-3P 3 3 1 0,48
59S/PH3-30P 30 3 1 0,43
59S/PH3-IPB 500 3 500 6,12

59S/PH4 10 4 1 17,16
59S/PH4-3P 3 4 25 3,06

KM6750

K6650

KM653

Adaptador magnético 50 mm.

Caja 5 adaptadores hexágono y cuadrado 50 mm.

Caja 5 Adaptadores con imán sin anillo interno.

REFERENCIA €

K6650-1/4-1P 1 1/4” 1 8,08
K6650-1/4 5 1/4” 1 40,32

K6650-3/8-1P 1 1/4” 1 10,80
K6650-3/8 5 1/4” 1 54,00

K6650-1/2-1P 1 1/4” 1 13,33
K6650-1/2 5 1/4” 1 66,70

REFERENCIA €

KM653-1P 1 1/4” 25 5,55
KM653 5 1/4” 1 28,58

REFERENCIA €

KM6750-6 1 1 6,85
KM6750-7 1 1 6,85
KM6750-8 1 1 6,85
KM6750-10 1 20 6,85
KM6750-11 1 1 6,85
KM6750-13 1 1 6,85
KM6750-1/4 1 1 6,85
KM6750-3/8 1 1 6,85

59S/H mm.

Punta estándar hexagonal métrica 25 mm.

REFERENCIA €

59S/H1.5 5 1.5 1 12,20
59S/H1.5-3P 3 1.5 50 12,20

59S/H2 5 2 1 7,33
59S/H2-3P 3 2 50 7,33
59S/H2.5 5 2.5 1 12,20

59S/H2.5-3P 3 2.5 50 8,81
59S/H3 5 3 1 12,20

59S/H3-3P 3 3 1 8,81
59S/H4 5 4 1 12,20

59S/H4-3P 3 4 1 8,81
59S/H4-IPB 500 4 500 12,20

59S/H5 5 5 1 8,81
59S/H5-3P 3 5 1 15,88

59S/H6 5 6 1 9,53
59S/H6-3P 3 6 1 15,88

59S/H8 5 8 1 9,53
59S/H8-3P 3 8 1
59S/H10 5 10 1

59S/H10-3P 3 10 25

-1P: Envase unitario en soporte plástico.
Con pivote (excepto K6650-1/4-1P con bola)

KM653-1P Envase unitario.
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59S/0.6-4.5, 59S/1.0-5.5

59S/PH1, 59S/PH2x 3, 59S/PH3

59S/PH2Gx 2

59S/PZ1, 59S/PZ2x 3, 59S/PZ3

59S/T10, 59S/T15x 3, 59S/T20x 3, 59S/T25x 2, 
59S/T27, 59S/T30

59S/H3, 59S/H4, 59S/H5, 59S/H6

K6625-1/4-1P

KM653-QR-1P

1P: Envase unitario colgardor plástico.

Juego de 31 puntas para tornillos ranurados, Phillips, Pozidriv, 
TORX® y hexagonales, porta puntas y adaptador de 1/4”

59/S31B

REFERENCIA €

31 40.25 x 104.90 x 65.35 mm. 1 35,11

DESTORNILLADORES BAHCOFIT 
CON MANGO BI-MATERIAL

REFERENCIA
(mm.) (mm.) (mm.) (mm.)

€

B190.040.075 4 75 24.5 95 10 4,41
B190.040.100 4 100 24,5 95 10 4,45
B190.055.100 5.5 100 30 105 10 5,64
B190.055.125 5.5 125 30 105 10 5,75
B190.065.125 6.5 125 34 117 10 7,07
B190.065.150 6.5 150 34 117 10 8,05
B190.080.150 8 150 34 117 10 8,84
B190.080.175 8 175 34 117 10 9,08
B190.100.200 10 200 34 117 10 11,92
B190.120.250 12 250 34 117 10 15,48
B190.140.250 14 250 34 117 10 16,49
SB190.040.075 4 75 24,5 95 1 5,09
SB190.040.100 4 100 24,5 95 1 5,14
SB190.055.100 5.5 100 30 105 1 6,33
SB190.055.125 5.5 125 30 105 1 6,45
SB190.065.125 6.5 125 34 117 1 7,79
SB190.065.150 6.5 150 34 117 1 8,75
SB190.080.150 8 150 34 117 1 9,53
SB190.080.175 8 175 34 117 1 9,77
SB190.100.200 10 200 34 117 1 12,63
SB190.120.250 12 250 34 117 1 16,19
SB190.140.250 14 250 34 117 1 17,20

REFERENCIA
(mm.) (mm.) (mm.)

€

B192.000.075 PH0 75 24,5 95 10 4,35
B192.000.200 PH0 200 24,5 95 10 6,26
B192.001.100 PH1 100 30 105 10 5,34
B192.001.250 PH1 250 30 105 10 7,99
B192.002.125 PH2 125 34 117 10 6,65
B192.002.150 PH2 150 34 117 10 7,01
B192.002.300 PH2 300 34 117 10 10,06
B192.003.150 PH3 150 34 117 10 10,23
B192.004.200 PH4 200 34 117 10 14,16
SB192.000.075 PH0 75 24,5 95 1 5,05
SB192.000.200 PH0 200 24,5 95 1 6,97
SB192.001.100 PH1 100 30 105 1 6,04
SB192.001.250 PH1 250 30 105 1 8,69
SB192.002.125 PH2 125 34 117 1 7,35
SB192.002.300 PH2 300 34 117 1 10,75
SB192.003.150 PH3 150 34 117 1 10,92
SB192.004.200 PH4 200 34 117 1 14,86

REFERENCIA
(mm.) (mm.) (mm.) (mm.)

€

B195.040.025 4 25 33 60 10 4,13
B195.050.025 5 25 33 60 10 5,30
B195.060.025 6 25 33 60 10 5,54
SB195.040.025 4 25 33 60 1 4,81
SB195.050.025 5 25 33 60 1 5,98
SB195.060.025 6 25 33 60 1 6,23

B190   	      SB:Presentación en clip.

B192   	      SB:Presentación en clip.

B195   	      SB:Presentación en clip.

Destornillador Boca plana BahcoFit.

Destornillador Boca phillips BahcoFit.

Destornillador BahcoFit boca plana carrocero.

REFERENCIA
(mm.) (mm.) (mm.)

€

B195.001.025 PH1 25 33 60 10 5,54
B195.002.025 PH2 25 33 60 10 5,54
SB195.001.025 PH1 25 33 60 1 5,54
SB195.002.025 PH2 25 33 60 1 6,23

B195PH   	      SB:Presentación en clip.

Destornillador PH mango carrocero.
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REFERENCIA
(mm.) (mm.) (mm.)

€

B193.000.075 PZ0 75 24,5 95 10 5,17
B193.001.100 PZ1 100 30 105 10 5,80
B193.002.125 PZ2 125 34 117 10 7,07
B193.003.150 PZ3 150 34 117 10 10,77
B193.004.200 PZ4 200 34 117 10 15,01
SB193.000.075 PZ0 75 24,5 95 1 5,88
SB193.001.100 PZ1 100 30 105 1 6,51
SB193.002.125 PZ2 125 34 117 1 7,79
SB193.003.150 PZ3 150 34 117 1 11,48
SB193.004.200 PZ4 200 34 117 1 15,71

REFERENCIA
(mm.) (mm.) (mm.)

€

B194.004.075 T4 75 24,5 95 10 6,14
B194.005.075 T5 75 24,5 95 10 5,96
B194.006.075 T6 75 24,5 95 10 5,54
B194.007.075 T7 75 24,5 95 10 5,57
B194.008.075 T8 75 24,5 95 10 5,59
B194.009.075 T9 75 24,5 95 10 5,61
B194.010.075 T10 75 24,5 95 10 5,62
B194.015.100 T15 100 24,5 95 10 5,73
B194.020.100 T20 100 24,5 95 10 5,80
B194.025.125 T25 125 30 105 10 6,18
B194.027.125 T27 125 30 105 10 6,34
B194.030.150 T30 150 34 117 10 7,59
B194.040.150 T40 150 34 117 10 9,15
B194.045.150 T45 150 34 117 5 9,82
SB194.004.075 T4 75 24,5 95 1 6,85
SB194.005.075 T5 75 24,5 95 1 6,68
SB194.006.075 T6 75 24,5 95 1 6,23
SB194.007.075 T7 75 24,5 95 1 6,25
SB194.008.075 T8 75 24,5 95 1 6,27
SB194.009.075 T9 75 24,5 95 1 6,30
SB194.010.075 T10 75 24,5 95 1 6,31
SB194.015.100 T15 100 24,5 95 1 6,44
SB194.020.100 T20 100 24,5 95 1 6,51
SB194.025.125 T25 125 30 105 1 6,89
SB194.027.125 T27 125 30 105 1 7,05
SB194.030.150 T30 150 34 117 1 8,29
SB194.040.150 T40 150 34 117 1 9,85
SB194.045.150 T45 150 34 117 1 10,52

REFERENCIA
(mm.) (mm.)

€

B141.007.075 TR7 75 24,5 5 7,69
B141.008.075 TR8 75 24,5 5 7,72
B141.009.075 TR9 75 24,5 5 7,76
B141.010.075 TR10 75 24,5 5 7,78
B141.015.100 TR15 100 24,5 5 7,84
B141.020.100 TR20 100 24,5 5 7,87
B141.025.125 TR25 125 30 5 8,19
B141.027.125 TR27 125 30 5 8,30
B141.030.150 TR30 150 34 5 9,47
B141.040.150 TR40 150 34 5 11,05

SB141.007.075 TR7 75 24,5 1 67,47
SB141.008.075 TR8 75 24,5 1 8,39
SB141.009.075 TR9 75 24,5 1 8,42
SB141.010.075 TR10 75 24,5 1 8,44
SB141.015.100 TR15 100 24,5 1 8,47
SB141.020.100 TR20 100 24,5 1 8,52
SB141.025.125 TR25 125 30 1 8,56
SB141.027.125 TR27 125 30 1 8,90
SB141.030.150 TR30 150 34 1 9,02
SB141.040.150 TR40 150 34 1 10,18

B193	 SB:Presentación en clip.

B194	 SB:Presentación en clip.

B141	 SB:Presentación en clip.

B219.006	

B219.016	

Destornillador boca pozidriv BahcoFit.

Destornillador boca torx BahcoFit.

Destornillador torx inviolable BahcoFit.

Juego 6 destornilladores BahcoFit PL/RECTA/PH

Juego 6 destornilladores BahcoFit PL/RECTA/PZ

REFERENCIA €

B219.006 6 1 30,92

REFERENCIA €

B219.016 6 1 31,58

B191.030.075, B191.040.100
B190.055.125, B190.065.125
B192.001.100, B192.002.125

B191.030.075, B191.040.100
B190.055.125, B190.065.125
B193.001.100, B193.002.125
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B219.017	

706-1

Juego 7 destornilladores BahcoFit PLANA/RECTA/PH

Juego 6 destornilladores de precisión.

REFERENCIA €

B219.017 7 1 39,49

REFERENCIA €

706-1 6 1 44,33

B191.035.100, B191.040.100
B190.055.125, B190.065.150, B190.080.150
B192.001.100, B192.002.125

1998M-1.5, 1998M-2.5, 1998M-2, 
1998M-3, 1998M-4, 1998M-5, 1998M-6,
1998M-8, 1998M-10

700-2-50, 700-2.5-50, 700-1.5-50, 700-3-50
701-0-50, 701-1-75

DESTORNILLADORES
MANGO EN T

900T

Destornillador con mango en T hexagonal, mm.

REFERENCIA €

900T-020-100 2 100 50 85 5 9,72
900T-025-100 2.5 100 50 85 5 9,72
900T-030-100 3 100 50 85 5 9,72
900T-040-150 4 138 50 85 5 10,86
900T-050-150 5 138 60 105 5 11,29
900T-060-200 6 185 60 105 5 12,00
900T-080-200 8 185 60 105 5 13,15
900T-100-200 10 185 60 105 5 14,57

LLAVES HEXAGONALES

REFERENCIA €

1998M-1.5 1.5 mm. 47 10 0,56
1998M-2 2 mm. 52 10 0,58

1998M-2.5 2.5 mm. 59 10 0,62
1998M-3 3.0 mm. 66 10 19,18
1998M-4 4.0 mm. 74 10 0,80
1998M-5 5.0 mm. 85 10 0,72
1998M-6 6.0 mm. 96 10 1,00
1998M-7 7.0 mm. 102 10 1,22
1998M-8 8.0 mm. 108 10 1,72
1998M-9 9.0 mm. 114 5 1,97

1998M-10 10 mm. 122 10 2,63
1998M-12 12.0 mm. 137 5 2,74
1998M-14 14.0 mm. 154 1 4,03
1998M-17 17.0 mm. 177 1 5,45
1998M-19 19.0 mm. 199 1 8,63
1998M-22 22.0 mm. 222 1 12,94

REFERENCIA €

BE-9878
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 
5, 6, 8, 10 mm.

9 1 13,48

1998M

BE-9878

Llave hexagonal acodada, niquelada.

Juego de 9 llaves hexagonales acodadas niqueladas.

REFERENCIA €

1995M-0.9 0.9 mm. 33 10 0,75
1995M-1.5 1.5 mm. 47 10 0,47
1995M-2 2.0 mm. 52 10 0,51

1995M-2,5 2.5 mm. 59 10 0,53
1995M-3 3.0 mm. 66 10 0,71

1995M

Llave hexagonal acodada, pavonada.

Continúa en la página siguiente
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REFERENCIA €

1995M-4 4.0 mm. 74 10 0,80
1995M-5 5.0 mm. 85 10 0,77
1995M-6 6.0 mm. 96 10 0,96
1995M-7 7.0 mm. 102 10 1,37
1995M-8 8.0 mm. 108 10 1,72
1995M-9 9.0 mm. 114 10 1,98

1995M-10 10 mm. 122 10 2,21
1995M-12 12 mm. 137 10 3,58
1995M-14 14 mm. 154 10 5,04
1995M-17 17 mm. 177 10 8,08
1995M-19 19 mm. 199 10 12,18
1995M-22 22 mm. 222 10 18,16

REFERENCIA €

1995LM-1.5 1.5 mm. 91 10 1,11
1995LM-2 2 mm. 102 10 0,48

1995LM-2,5 2.5 mm. 114 10 0,57
1995LM-3 3.0 mm. 129 10 1,22
1995LM-4 4.0 mm. 144 10 1,50
1995LM-5 5.0 mm. 165 10 1,72
1995LM-6 6.0 mm. 186 10 1,94
1995LM-7 7.0 mm. 197 10 2,78
1995LM-8 8.0 mm. 208 10 3,23
1995LM-9 9.0 mm. 219 10 4,03

1995LM-10 10 mm. 234 10 4,54
1995LM-12 12 mm. 262 10 6,81
1995LM-14 14 mm. 294 10 8,40

REFERENCIA €

1996M-1.5 1.5 mm. 91 10 1,51
1996M-2 2.0 mm. 102 10 1,68

1996M-2.5 2.5 mm. 114 10 1,52
1996M-3 3.0 mm. 129 10 1,57
1996M-4 4.0 mm. 144 10 1,87
1996M-5 5.0 mm. 165 10 3,05
1996M-6 6.0 mm. 186 10 3,47
1996M-8 8.0 mm. 208 10 4,89

1996M-10 10 mm. 234 10 8,77
1996M-12 12 mm. 262 10 9,37

REFERENCIA €

1995TORX-T6 T 6 75 5 5,84
1995TORX-T7 T 7 80 5 5,84
1995TORX-T8 T 8 80 5 5,84
1995TORX-T9 T 9 80 5 5,54

1995TORX-T10 T 10 86 5 4,73
1995TORX-T15 T 15 90 5 4,83
1995TORX-T20 T 20 95 5 5,02
1995TORX-T25 T 25 100 5 5,04
1995TORX-T27 T 27 105 5 5,15
1995TORX-T30 T 30 114 5 5,24
1995TORX-T40 T 40 124 5 5,49
1995TORX-T45 T 45 133 5 5,72
1995TORX-T50 T 50 152 5 6,50
1995TORX-T55 T 55 184 5 9,23
1995TORX-T60 T 60 204 5 11,65

1995LM

1996M

1995TORX

Llave acodada pavonada serie larga, mm.

Llave hexagonal acodada, con bola, pavonada.

Llave acodada TORX®, pavonada.

1995M-2,5, 1995M-2, 1995M-1.5,
1995M-6, 1995M-5, 1995M-4, 1995M-3, 
1995M-8, 1995M-10

REFERENCIA €

BE-9578
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 
5, 6, 8, 10 mm.

9 1 12,17

BE-9578

Juego de 9 llaves acodadas pavonadas.

1995LM-1.5, 1995LM-2, 1995LM-2,5, 
1995LM-3, 1995LM-4, 1995LM-5,
1995LM-6, 1995LM-8, 1995LM-10

REFERENCIA €

BE-9588
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 
5, 6, 8, 10 mm.

9 1 19,30

BE-9588

Juego de 9 llaves acodadas serie larga.
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REFERENCIA Cu

(mm.)
Fe+

(mm.)
Piano

(mm.)
€

2101G-125 3.5 1.8 1.6 125 5 22,19
2101G-140 3.7 2.0 1.8 140 5 22,58
2101G-160 3.8 2.5 2.0 160 5 23,04
2101G-180 4.0 2.7 2.3 180 5 24,65

2101G-125IP 3.5 1.8 1.6 125 5 20,73
2101G-140IP 3.7 2.0 1.8 140 5 21,11
2101G-160IP 3.8 2.5 2.0 160 5 21,61
2101G-180IP 4.0 2.7 2.3 180 5 23,15

REFERENCIA Piano

(mm.)
Fe+

(mm.)
€

2628 G-160 1.8 2.0 160 5 22,89
2628 G-180 2.0 2.5 180 5 25,12
2628 G-200 2.5 3.0 200 5 26,80

2628 G-160IP 1.8 2.0 160 5 17,75
2628 G-180IP 2.0 2.5 180 5 19,18
2628G-200IP 2.5 3.0 200 5 21,94

Alicate de corte diagonal con filos progresivos.

Alicate universal.

1995TORX-T30, 1995TORX-T27, 
1995TORX-T25, 1995TORX-T20, 
1995TORX-T15, 1995TORX-T10, 1995TORX-T9, 
1995TORX-T40

REFERENCIA €

BE-9585
T9, T10, T15, T20, 
T25, T27, T30, T40

8 1 45,60

BE-9585

Juego de 8 llaves TORX®  acodadas pavonadas.

ALICATES

2101G   	 IP:Embalaje industrial.

2628G	 IP:Embalaje industrial.

REFERENCIA Cu

(mm.)
Fe

(mm.)
Fe+

(mm.)
€

2430 G-140 2.5 1.8 1.4 140 5 26,05
2430 G-160 3.0 1.8 1.6 160 5 26,45
2430 G-200 3.0 1.8 1.6 200 5 30,35

2430 G-140 IP 2.5 1.8 1.4 140 5 25,40
2430 G-160 IP 3.0 1.8 1.6 160 5 25,81
2430 G-200 IP 3.0 1.8 1.6 200 5 29,71

REFERENCIA Cu

(mm.)
Fe

(mm.)
Fe+

(mm.)
€

2427 G-160 3.0 1.8 1.6 160 5 27,25
2427 G-200 3.0 1.8 1.6 200 5 31,16

2427 G-160 IP 3.0 1.8 1.6 160 5 26,60
2427 G-200 IP 3.0 1.8 1.6 200 5 30,54

REFERENCIA €

2800-140 8-13 0.8 140 3 18,21
2800-150 12-25 1.2 150 3 18,21
2800-180 19-60 1.7 180 3 20,79
2800-225 40-100 2.2 225 3 26,17
2800-300 85-165 3.1 310 1 35,88

REFERENCIA €

2890-125 8-15 0.8 125 3 15,78
2890-140 12-25 1.2 140 3 18,49
2890-180 19-60 1.7 180 3 21,45
2890-210 40-100 2.2 210 3 27,00
2890-300 85-165 3.1 300 1 40,33

Alicate de boca semiredonda largo, alambre de acero templado.

Alicate de boca semicircular, punta curva de 45º, para alambre 
de acero templado.

Alicate para arandelas interiores.

Alicate para arandelas interiores, boca curvada 90°

2430G	 IP:Embalaje industrial.

2427G	

2800	

2890	
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REFERENCIA €

2900-140 3-10 0.8 140 3 19,42
2900-150 10-25 1.2 150 3 19,42
2900-180 19-60 1.7 180 3 21,19
2900-215 40-100 2.2 215 3 26,17
2900-300 85-165 3.1 300 1 40,89

REFERENCIA €

2990-125 3-10 0.8 140 3 19,89
2990-140 10-25 1.2 150 3 19,89
2990-180 19-60 1.7 180 3 22,35
2990-200 40-100 2.2 215 3 27,00
2990-300 85-165 3.1 300 1 39,81

REFERENCIA €

2928-160 7-26 3-26 160 1 52,83

2928-200 10-51 7-51 200 1 74,58

2928-250 46-102 32-102 250 1 106,67

Alicate para arandelas exteriores.

Alicate para arandelas exteriores bocas curvadas 90°.

Alicate para arandelas interiores y exteriores, bocas 
intercambiables.

2900	

2990	

2928	

2928-160, 2928-200, 2928-250

REFERENCIA grs. €

9938 1640 1 199,91

9938

Juego de alicates para arandelas interiores y exteriores.

REFERENCIA €

4559-12 6 5 4 320 1 80,76
4559-18 8 7 6 430 8 100,42
4559-24 10 9 8 600 6 119,64
4559-30 13 10 9 750 5 143,86
4559-36 15 12 11 900 3 188,82
4559-42 15 12 11 1060 2 264,59

Cortavarillas.

4559	

REFERENCIA €

7223 45 200 4 30,81
7224 63 250 4 31,84
7225 70 300 4 40,08

7223IP 45 200 8 28,66
7224IP 63 250 4 29,76
7225IP 70 300 4 38,25

7223-7225	  IP:Embalaje industrial.

9897

Tenacilla articulada de ajuste rápido

Juego de alicates.

8224
2628 G-180
2101G-160
2430 G-160

REFERENCIA grs. €

9897 1030 4 1 126,06

1467-250

Remachadora manual, capacidad 2,4-5 mm.

REFERENCIA €

1467-250 255 1 56,95

REMACHADORAS
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Llave de impacto neumática 1/2” alta potencia.

Mini llave de impacto 1/2”

Llave de impacto de composite 3/4”

Llave de impacto de 1” rango de par 1200-2700 Nm.

Llave de impacto de 1” Yunque largo.
Rango de par 1200-2700 Nm.

BPC815	 Diam. manguera 10mm. Par máx. 1112Nm.

BPC813	 Diam. manguera 10mm. Par máx. 678Nm.

BPC817

BP901 	 Diam. manguera 13mm. Par máx. 2800Nm.

BP901L	 Diam. manguera 13mm. Par máx. 2800Nm.

REFERENCIA €

BPC815 8000 min. 6,3 bar 1 284,06

REFERENCIA €

BPC813 10000 min. 6,3 bar 1 235,71

REFERENCIA €

BPC817 5000 min. 6,2 bar 1 646,09

REFERENCIA €

BP901 3800 min. 6,2 bar 1 912,61

REFERENCIA €

BP901 3800 min. 6,2 bar 1 924,69

LLAVES DE IMPACTO CARRACA

AMOLADORAS

ACCESORIOS DE NEUMÁTICA

Mini carraca de 1/4” rango de par 0-30 Nm.

Mini amoladora 6 mm. 

Regulador, filtro y lubricador de 1/2” capacidad 200 cc.

BP700 	 Diam. manguera 10mm.

BP822	 Boquillas de 3mm y 6mm. incluidas.

BP255	

REFERENCIA €

BP901 300 min. 6,3 bar 1 188,72

REFERENCIA €

BP822 25000 min. 6,3 bar 1 153,02

REFERENCIA €

BP255 max. 3800 1-8.5 bar 1 197,72

Carrete enrollador de aire comprimido.

BPHRC815/1015 				  
Adaptador opcional de control de velocidad de recogida.
BPHRSC	

REFERENCIA €

BPHRC815 8 15 m 1 240,54
BPHRC1015 10 14+1 m 1 265,92
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Extractor universal de dos garras.

Extractor de garras múltiples, 5 piezas.

BPHRC1020/1316	 velocidad de recogida.BPHRSC

4532						    
Cuerpo: 4532/B; Par de garras:4532K; Par de garras 
largas:4532LK; Husillo:4532/S

4540						    
Husillo:4540/S; Garra:4540K; Curvada:4540-K3&K4; 
Cóncava:4540-K2; Recta:4540-K1

REFERENCIA €

BPHRC1020 10 20 m 1 361,42
BPHRC1316 13 15+1 m 1 392,85

REFERENCIA
(mm.) (mm.)

€

4532-A 25-80 100 1 101,59
4532-AL 25-80 200 1 109,21
4532-B 25-130 100 1 106,13
4532-BL 25-130 200 1 115,69
4532-C 50-160 150 1 175,90
4532-CL 50-160 300 1 194,20
4532-D 60-200 150 1 181,94
4532-E 80-250 200 1 284,17
4532-F 80-350 200 1 315,36
4532-G 110-520 200 1 526,98

4532-G-SO 110-520 200 1 609,97
4532-H 170-640 225 1 964,68

4532-A/B 135 1 38,38
4532-B/B 174 1 40,45
4532-C/B 220 1 62,08
4532-D/B 260 1 67,24
4532-E/B 330 1 87,60
4532-F/B 415 1 153,04
4532-G/B 580 1 275,43
4532-H/B 705 1 553,95

REFERENCIA
(mm.) (mm.)

€

4540-17 30-170 65-140 1 241,43
4540-17/K4 65 1 25,24
4540-17/K3 100 1 23,23
4540-17/K2 140 1 23,23
4540-17/K1 140 1 25,24
4540-17/S 1 36,87
4540-25 75-250 77-180 1 356,83

4540-25/K4 77 1 32,49
4540-25/K3 122 1 32,49
4540-25/K2 180 1 34,84
4540-25/K1 180 1 34,52
4540-25/S 1 46,07

REFERENCIA
(mm.) (mm.)

€

4532K1 100 1 54,97
4532K2 150 1 93,03
4532K3 200 1 154,43
4532K4 225 1 270,32
4532LK1 200 1 83,40
4532LK2 300 1 74,30
4532LK3 300 1 124,20
4532LK4 400 1 208,20
4532LK5 500 1 249,95

4532-OAB/S 1 261,74
4532-CD/S 1 24,60
4532-EFG/S 1 46,57
4532-H/S 1 83,30

130,53

AUTOMOCIÓN

EXTRACTORES

3046-REF

Refractómero

REFERENCIA €

3046-REF 150 1 123,26

Carrete enrollador de aire comprimido.
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HOJAS DE ARCOS DE SIERRA

TIJERAS DE ELECTRICISTA

PIEDRAS DE AFILAR

MORDAZAS

ARCOS DE SIERRA
PARA METALES

Arco de sierra para metales-compacto.

Mordaza rápida.

Mordaza.

Tijera de electricista.

Tijera de electricista 140 mm.

Hojas de sierra de mano para metal. Sandflex® Bimetal+cobalto.

317

QCB

3066

SC140/SC140C 				    C: curva

SBC140		

3906

REFERENCIA €

317 432 mm. 10 18,03

REFERENCIA €

QCB-150 456 mm. 6 29,26
QCB-300 606 mm. 6 31,36
QCB-450 756 mm. 6 33,49
QCB-600 906 mm. 4 35,95
QCB-900 1206 mm. 4 39,30

QCB-1250 1556 mm. 8 47,15

REFERENCIA €

306601500 405 90 mm. 5 20,42
306602000 300 90 mm. 5 21,95
306603000 260 90 mm. 5 24,70
306604000 510 90 mm. 5 27,17

REFERENCIA €

3906-250-18-100 250 18 100 1,78
3906-250-24-100 250 24 100 1,78
3906-250-32-100 250 32 100 1,78
3906-300-14-100 300 14 100 2,01
3906-300-18-100 300 18 100 2,01
3906-300-24-100 300 24 100 2,01
3906-300-32-100 300 32 100 2,01
3818-300-PROG-100 300 18-28 100 2,13
3906-300-18-2P 300 18 10 5,54
3906-300-24-2P 300 24 10 5,54
3906-300-32-2P 300 32 10 5,54

3906-300-3P 300 18/24/32 10 8,04
3906-250-18-5P 250 18 10 9,40
3906-250-24-5P 250 24 10 9,40
3906-250-32-5P 250 32 10 9,40
3906-300-14-5P 300 14 10 10,59
3906-300-18-5P 300 18 10 12,99
3906-300-24-5P 300 24 10 12,99
3906-300-32-5P 300 32 10 12,99

3818-300-PROG-5P 300 18-28 10 13,35
3906-300-14-10P 300 14 10 31,31
3906-300-18-10P 300 18 10 20,05
3906-300-24-10P 300 24 10 25,51
3906-300-32-10P 300 32 10 25,51

REFERENCIA €

SC140 50 mm. 145 10 12,47
SC140C 50 mm. 145 10 13,07

REFERENCIA €

SBC140 90 mm. 140 10 CONSULTAR

Piedra de afilado, 2 gramos. 180/400

LS-COMBINESS

REFERENCIA €

LS-COMBINESS 100 mm. 1 12,20
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Mordaza.

3067

REFERENCIA €

306703000 415 125 mm. 5 26,61
306704000 510 125 mm. 5 28,81
306705000 610 125 mm. 5 31,41
306706000 710 125 mm. 5 33,47
306708000 910 125 mm. 5 38,40
306710000 1115 125 mm. 5 43,63
306712000 1310 125 mm. 2 49,11
306715000 1610 125 mm. 2 56,24

TORNILLO DE BANCO

MARTILLOS

Tornillo de banco, guía redonda.

Martillo inglés.

Maza mango de madera, boca de nylon.

Martillo boca nylon - Mango de acero.

Martillo de bola.

6010 
Compatible con base giratoria 833SB Mordaza y husillo de respuesto 
6010M y 6010H.

490

3625W	            WL: Tacos de recambio WLH: Mango de repuesto.

3625W	            WL: Tacos de recambio WLH: Mango de repuesto.

479

REFERENCIA €

601000800 80 1 223,21
601001000 100 1 297,59
601001250 125 1 409,89
601001500 150 1 582,59

REFERENCIA €

490-3.5 100 4 20,55

REFERENCIA grs. €

3625W-22 150 120 10,18
3625W-28 250 72 14,55
3625W-35 490 40 18,34
3625W-44 1050 1 26,76
3625W-55 1470 12 51,47

REFERENCIA grs. €

3625S-28 350 50 3,87
3625S-35 610 30 4,30
3625S-44 1100 18 5,23

REFERENCIA €

479-08 230 6 16,96
479-12 340 6 18,09
479-16 450 6 20,71
479-20 570 6 22,17
479-24 800 6 23,72
479-32 900 6 25,61

PUNZONES

REFERENCIA grs. €

3734NS/9 750 10 57,48

3734N-10-150, 3734N-9-150, 3734N-8-150, 
3734N-7-150, 3734N-6-150, 3734N-5-150, 
3734N-4-150, 3734N-3-150, 3734N-2-150

3734NS/9

Juego de 9 botadores cilíndricos 2-10 mm. 9pcs. 2-10mm.
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HERRAMIENTAS AISLADAS

REFERENCIA
(mm.) (mm.)

€

B196.025.075 2.5 mm. 75 mm. 10 5,60
B196.030.100 3 mm. 100 mm. 10 5,51
B196.035.100 3.5 mm. 100 mm. 10 5,73
B196.040.100 4 mm. 100 mm. 10 6,68
B196.055.125 5.5 mm. 125 mm. 10 7,96
B196.065.150 6.5 mm. 150 mm. 10 10,19
B196.080.175 8 mm. 175 mm. 10 11,25
B196.100.200 10 mm. 200 mm. 10 14,71
B196.120.200 12 mm. 200 mm. 10 17,06
SB196.025.075 2.5 mm. 75 mm. 1 6,28
SB196.030.100 3 mm. 100 mm. 1 6,19
SB196.035.100 3.5 mm. 100 mm. 1 6,44
SB196.040.100 4 mm. 100 mm. 1 7,36
SB196.055.125 5.5 mm. 125 mm. 1 8,65
SB196.065.150 6.5 mm. 150 mm. 1 10,87
SB196.080.175 8 mm. 175 mm. 1 11,94
SB196.100.200 10 mm. 200 mm. 1 15,39
SB196.120.200 12 mm. 200 mm. 1 17,78

REFERENCIA
(mm.)

€

B197.000.075 PH0 75 mm. 10 5,72
B197.001.080 PH1 80 mm. 10 7,07
B197.001.150 PH1 150 mm. 10 7,99
B197.002.100 PH2 100 mm. 10 9,13
B197.002.175 PH2 175 mm. 10 10,98
B197.003.150 PH3 150 mm. 10 11,69
B197.004.200 PH4 200 mm. 10 17,31
SB197.000.075 PH0 75 mm. 1 6,42
SB197.001.080 PH1 80 mm. 1 7,79
SB197.002.100 PH2 100 mm. 1 9,82
SB197.003.150 PH3 150 mm. 1 12,41
SB197.004.200 PH4 200 mm. 1 18,01

B196	 SB:Presentación en clip.

B197PH	 SB:Presentación en clip.

Destornillador ailo boca recta Bahcofit.

Destornillador ailo PH Bahcofit.

B220.007

Juego 7 destornilladores BahcoFit aislados PL/PH

REFERENCIA €

B220.007 7 1 48,56

B196.030.100, B196.040.100, B196.055.125, 
B196.065.150

B197.000.075, B197.001.080, B197.002.100


